Vm

tum noue persone nō fiat nouatio tacite: pbatur fm quosdam p. d. l. fi. ibi vel aliam psonam adhibuerit: et ibi nihil penitus prioris cautele ino- uari. naz dictio nihil est vniuersalis negatiua. l. si is qui ducenta. §. vtruz ibi nihil. §. de re. dub. et in. l. ii. §. cōmuni diui. et dictio penitus importat idem q̄ omnino. l. ii. C. de edic. diui adri. tol. no. arch. in. c. i. de sup. neg. prela. lib. vi.

sed ita est q̄ negatiua iū- cta dictioni oīno idēz q̄ nullo modo .l. i. nauē sau- keli. cum gl. in verbo oī- no. §. loca. §. cē. l. qui vsu fructum. §. de ver. ob. C. Titrum videat. Quī prime obli- gationi adij- ciuntur vel adduntur si deiussores noui an sit facta noua- tio. Adde q̄ pro opi. bar- to. est tex. cū glo. in. l. iiii. §. ex cōuen- tione. in gl. i verbo pig. §. de re iud. et ibi li- mitat pau. d. ca. nisi in se- cunda datō ne fideiusso- ris dicere: do istos fide- iussores vel ista pignora fm quod p- mum erant vel quod p- mis per. l. si rem. §. oēs d pigno. ac. et vide bal. i. l. nouatiōe .C. de fide- iusso. et imo. hic in. xii. li- mitatione: et vide que di- xi in. d. l. iiii. §. si ex cōue- tione. §. eo. ADDE que sensit bal. p. no. in hac. l. cōsi. c. l. iiii. li- bro primo et vide Ro. cō- silio. c. xxi. b. In hu- iusmo di. q̄rit glo. Adde bar. i. d. l. ii. §. si p bal. i. l. fan- cimul. C. de verbo. sig. C. Penaz promittere: vide bal. l. l. iiii. i. prim. de cōdi. ob. cāz et i. l. vniuer- sa. C. de peci. impa. offer. et in. l. fanci- mus. de ver- bo. signi. et in. l. executorem. in. v. col. C. de execu. rei iud. ange. et imo. et pau. de ca. in. l. diuortio. §. interdum. fo. ma. et imo. in. l. si pius de oper- no. mun. et bar. in. d. l. ii. et. §. si. in. l. de ac. §. actionum p moder. glo. in. l. ii. §. si dubitetur. §. de iudi. d. Arbitrio iudicis. vide bar. in. d. §. quāuis. et no. bal. in. l. vniuersa. in. d. colū. C. de preci. impe. of. et bal. in. l. sancimus. de verbo. si. et in. l. iiii.

miſ nouatio: nisi hoc actū sit expſse: ut. l. vl. C. d. noua. z. d. §. p̄terea. tñ vbiq̄qz oliz p̄sumebat nouatio tacite: hodie nouatio fit et ope excep. vt. l. ij. §. de noua. P̄dicta omnia sunt vera i stipulationibus coequalibus. sed si vna esset sti- pulatio principalis: alia esset penalī an fiat no- uatio. dixi plene in. l. stipulatus. circa cōtraria vl- time partis. §. de verb. ob. ¶ Quero quid si ego promisi tibi dare decem in foro maij: postea p̄- misi dare decem in foro augusti: an poteris age- re ex prima stipulatione. dicit glo. q̄ nouatur p̄- ma ope excep. cōtra. cum scōa cōtinet minus tē- pore cum p̄mittatur in tēpus lōgius. ergo non p̄sumitur nouatio: ut. l. qui vsu fructum. Rū. il- lud verum quādo cōtinet minus re. sed si conti- net minus tēpore: quia p̄mittit in tēpus lōgius semp videt fieri termini progatio: vt. l. cum sti- pulatus sum mihi a pculo. §. de verbo. ob. meri- to nouatio fit ope excep. ¶ Ultimo quero aliq̄ dedit fideiussores de iudicio fisci et iudicatum sol- ui: postea iterato dedit alios fideiussores vtrum videatur a prima obligatione recessum vt p̄mi fideiussores sunt liberati: videt q̄ sic ope excep. p̄ hanc. l. sed nō puto. nam hic debet itelligi q̄ obligatio principalis ē renouata et noui fideius- sores dati: et ideo puto q̄ si ille q̄ primo r̄spondet et p̄mittat: et iterato det alios fideiussores primi sunt liberati ope excep. per hanc. l. sed si post p̄mos fideiussores datos alios daret: et ite- rum alios daret nulla facta mentione prime ob- ligationis: tunc primi fideiussores non essent li- berati: et secundi eis accederent. argu. l. si ticius §. de fideiusso.

Ex. l. sequenti. C. An in stipulationibus si p̄missi stare tuo sim- plici sacramento de expensis et interesse: an vale- ar: ibi. Querit dy.

**A** huiusmodi. C. pp. de. l. non aut. §. de arbi. glo. dicit q̄ ista. l. cōtinet cōsilium q̄ certa pena iſeratur: non autem q̄ si omitteretur stipulatio vicietur. facit ad hoc. §. e. l. in omnibus. et ij. C. Querit glo. vtruz quis cogatur promittere penam: et arguit glo. pro et contra multum solēniter: vt in ea patet. finaliter determinat q̄ quis penam promittere nō cogatur nisi velit: vt. l. ij. §. si. §. qui satisda. co. z. l. sed et si quis. §. si. §. si quis cau. idem tenet glo. i. d. l. ij. §. si. §. qui satisda. cog. ¶ Bar. sil. dicebat in- distiacte cogendum certam penam promittere hodie propter cōsuetudinem: vt. l. q̄ si nolit. §. quia assidua. §. de edil. edic. et idem tenebat Ba. bu. Alij dicebant distinguendum: an hec stipu- latio iſerponatur super re extimabili: et loquitur ista glo. an super re inextimabili cogatur p̄mit- tere certam quātitatem: vt. l. procurator ad ex- hiben. §. si. j. rem. ra. ha. z. l. iiii. j. de custo. reo. Alij vt Oldra. dicunt hoc totum relinquendum arbitrio iudicis: vt. l. ij. in. fi. §. e. ti. mihi videtur

in prin. de condi. ob. cau. e C Dicit glo. Et est alia glo. in. l. ii. §. si dubitetur de iudi. que est sin. fm ange. et imo. in. l. diuortio. §. interdum. ff. so. ma. f C Secundo querit Dy. Adde bal. in. l. i. C. de sen. que pro eo quod iter est. in. iiii. colū. et Bal in auc. iubemus. C. de iudi. et q̄d no. bar. in. l. theo pompus. de do. plega. et ia. bu. et bal. in. d. l. iustu- randuz q̄ ex cōuentione et p̄ do. bar. in. p̄. icipi. qdā hīs bo- na cōiā: et ali- quid p̄ imo. i. l. custodia §. i. et. §. si. i. §. pu. iu. et an. de bu. in. c. sinez li- tibus. in. pe- col. de do. et cōtu. et i. c. ii. de fide i- stru. et spec. de teste. §. re- stat. uer. hoc tñ ibi. xlii. S3 an istud pactum trā- seat ad sin- gulares suc- cessorum: vi- de Buil. de cu. in. l. cum d̄bitozes. C. de iudi. in. fi. et quid in successore vniuersali. p̄ Ro. in. l. si eximendi. §. si. §. ne quis eum qui in ius vocan- est: et istud facit an va- leat pactum q̄ stetur p̄i uate scriptu re. de quo p̄ Imol. in. c. cuz. p. tabel- lio. de fide i- strumē. per Bal. in. l. i. perator. de sta. ho. et q̄d dixi p̄ bal. in. l. nuda. in. iiii. colū. C. de dona. et illud dictuz Innocen. re- fert et Bal. in. l. de qui- bus. C. de le- gi. et Ange- in. l. pactum inter here- dez. de pac. §. et vide Ro. in. l. i. §. de iureiurā. et in. l. i. §. si na. §. de ver- bo. obliga- et istis adde Bar. in. l. i. §. et si quis. §. quefituz. §. si quis cau- tio. et Bar. in. d. l. iustu-